

**MARÍA CLAUDIA NAVA SANTOS**

NASC7510072L1
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
CARRETERA NACIONAL, 1, TOXTLACUAYILLA, 91325, LA JOYA, ACAJETE,
Veracruz, México
Tel. 228 811 40 54

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
PFP920718FB2
USO CFDI: G03 - Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO, NO 200, 14210, Ciudad de México, Tlalpan, Ciudad de México,
México

Factura 29550

FOLIO FISCAL (UUID)
8DB9C4BF-4048-4FCF-B239-ADB5DBD69A33
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000306609087
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-03-20T17:07:52
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-03-20T17:01:22
LUGAR DE EXPEDICIÓN
91325

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 301.72	\$ 301.72
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes				
Impuestos:				
Traslados:				
002 IVA Base - \$ 301.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.28				

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 301.72
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 48.28
TOTAL \$ 350.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

tywX+CztKZLLF/17v0II+TKsr5DmN2LDgC+y0VO0apAVH9abXpSXadFz+lyCnldmO1mM+9CfWoUhxX1ows5F6u8bav+5PTT6nLpWTVvUxhMhb1HBh29DMVo+cJ3hj
BOibpzL8XxfjErIcf5UnT1DCkFfu4A+u/nwQzOdDwTM=

SELLO DIGITAL DEL SAT

IFTFv6dLd/OSzWyo3jSWyK66NI8BOZnk1486AhaZS4JUPC/EUnHp06Z7bsyXxf+N+Knm3r8d+mdl8ghi88AhaMeMNdILB1KXIGzWDyOgXBTkjGEI811TYrUINBPu9vNv2
OqK+/yk8/NTUF8NLwGkdNRljiAt9BICqpfJ/V6PB67Df5TDw8ABnjW1v6rZa8+I8eRgWqAu82ccloMdaG5SOvWwi1gwXhz/CyOglhJ5Jl5PmNBq5/mfxl2NWAzyQkj0fEwn
zF1UCP/hPpBOK4QN9YsZnzSmT3zoWNCVUuQ8biEC3ZjGphalqPutCATuXmJ+oGJRruq+IGGwsgYHDQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8DB9C4BF-4048-4FCF-B239-ADB5DBD69A33|2018-03-
20T17:07:52|FLI081010EK2|tywX+CztKZLLF/17v0II+TKsr5DmN2LDgC+y0VO0apAVH9abXpSXadFz+lyCnldmO1mM+9CfWoUhxX1ows5F6u8bav+5PTT6nLpWTVvU
xhMhb1HBh29DMVo+cJ3hjBOibpzL8XxfjErIcf5UnT1DCkFfu4A+u/nwQzOdDwTM=|00001000000403498740|

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

EMISOR
R.F.C.: TCH850701RM1
Nombre: Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA
Serie / Folio: KW - 67699
Efecto de comprobante: Ingreso
Folio Fiscal: F0AC05AB-18DE-4838-AF3B-15FADE3B4367
Fecha Expedición y Lugar: 2018-03-20T15:59:32 11950
Fecha y Hora de Certificación: 2018-03-20T15:59:33
No Serie Certificado SAT: 00001000000405147715
No Serie del CSD: 00001000000406803113
Autorización Cfdi:

CLIENTE
R.F.C.: PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE
Domicilio Fiscal: CAMINO AL AJUSCO No. 200 Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
Del/Mun. TLALPAN CIUDAD DE MÉXICO C.P. 14210. CIUDAD DE MÉXICO MEXICO
Uso Cfdi: G03 Gastos en general

GENERALES	COMERCIALES
Moneda: MXN	Orden Compra y Fecha
Tipo Cambio: 1	Contra-Recibo y Fecha
Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito	Número Proveedor
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición	Número Cliente
Cuenta Pago: 0000	Número Agente

LUGAR DE ENTREGA

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yogurth Santa Clar	8.70	8.70
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atún Dolores 140Gr	14.20	14.20
1.00	50221200		XUN	Pza.	Bar Bimbo 192 G	19.44	19.44
1.00	50201708		XUN	Pza.	Café Light Ole Cap	22.75	22.75
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacah Sabrit 171gr	9.26	9.26
1.00	50202306		XUN	Pza.	Pepsi 400 ml Pet	6.03	6.03
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Doradas	14.81	14.81
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yogurth Danone Beb	9.00	9.00
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atún Dolores 140Gr	14.20	14.20
1.00	01010101		EA	Pza.	Granola Kelloggs I	26.76	26.76
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Sabr Receta	12.50	12.50
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yogurth Santa Clar	8.70	8.70
1.00	01010101		XUN	Pza.	Gall Lili 160 g	18.84	18.84
1.00	50202301		XUN	Pza.	Ag Purif Epura 600	7.00	7.00
.90	50301500		KGM	Kg.	* Manz Golden Med	32.90	29.61
1.00	50221200		XUN	Pza.	Galleta Salmas Azu	18.50	18.50
1.00	50202308		XUN	Pza.	Bebida V8 Splash B	19.50	19.50
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yog Vitali Gua217g	9.30	9.30

Cantidad con Letra
Doscientos setenta y ocho Pesos 21/100 M.N.

Sub-Total	: \$	269.10
IVA Tras. % 16.00	: \$	.97
IEPS Tras. % 8.00	: \$	8.14
TOTAL	: \$	278.21



Sello Digital del CFDI:
iuzlFR8PNWALcxGgXIZY2Hahm6sen5ZQIVqHlHqSr4052dYUTAF2DvLQoWT64LQP8/N375XNHbLq0NaV/KaekppC69YGsE5Z2zgGhpPjITWbyYDEKfB9sO
YFJNISIM+d3W8oNU2IZXIOPrZy3AXZ3Y8U+Y6pVD5n9emFPhR2JOLCsQYLVGWT2GBL231ayD38XbGjGOjI2bv+qCm7e4bnT+7QMZs1JT91bEOW/zSib6j
76q/TkMh2LaLg11VFsgaoPJQDEH5oG9cZwsiqHjzA+VneeWxzogTiqpT6gypRJRXS5SOH9P1MR/VAHbFhPPYL8VR9qvMjcAiCeJYw==

Sello Digital del SAT:
P9QbHRmE3HWWQ9o7CigAzijbLh1ZjLQkP0hYBUT+UdcZVSCZFKWiwD5akRWFSPvvhYPYACVh3+MjdQemBBITTTgMrlMOX5xQGJAiisdF50E48MiokAAk
R7e3hU101dyDJUHWMMNzdVaagb37gvXABEQ27jwvS2uVSwP8uv6T8oy3kEXCXA88l+2Nb4ImQORaiWZviG4pSoo5ozQ2HqRpUvz/VizO5U9CSwJvGkopMuL
ICZu7GREuvzkhKxsrP9kF0j1D7oWB8oT/q9SXE+mipthdktQ8gMly0fNo9Z9apxxXJMEtFLPADHQHTpRk+H6j6TD48GsqcRGWJ6A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
j1.1jF0AC05AB-18DE-4838-AF3B-15FADE3B4367|2018-03-20T15:59:33|MAS980812UK1|juzlFR8PNWALcxGgXIZY2Hahm6sen5ZQIVqHlHqSr40
52dYUTAF2DvLQoWT64LQP8/N375XNHbLq0NaV/KaekppC69YGsE5Z2zgGhpPjITWbyYDEKfB9sOYFJNISIM+d3W8oNU2IZXIOPrZy3AXZ3Y8U+Y6pVD5n9em
mFPhR2JOLCsQYLVGWT2GBL231ayD38XbGjGOjI2bv+qCm7e4bnT+7QMZs1JT91bEOW/zSib6j76q/TkMh2LaLg11VFsgaoPJQDEH5oG9cZwsiqHjzA+V
neeWxzogTiqpT6gypRJRXS5SOH9P1MR/VAHbFhPPYL8VR9qvMjcAiCeJYw==|00001000000405147715|j

Handwritten signature